
Il Responsabile dell’Ufficio 

Simona Del Vecchio 
 Il Responsabile del Centro Servizi per la Didattica 

Leonello Leoncini 

 

 

 
 

CENTRO SERVIZI PER LA DIDATTICA DI ATENEO 
Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni ed Elaborazione ed Innovazione Procedure 

 
D. R. n.  396 

IL RETTORE 
 

VISTO   lo Statuto del Politecnico Bari 

VISTO  il D.R. n. 113 del 14 Febbraio 2020 con il quale è stato emanato il 

Regolamento per l’ammissione alle Lauree triennali in Ingegneria 

2020/21 

VISTO  D.R. n. 339 del 4 giugno 2020 con il quale è stata nominata la Commissione 

per lo svolgimento del Test di Ammissione ad Ingegneria 2020/21 

PRESO ATTO  della subentrata indisponibilità del sig. Giuseppe Lucatorto 

RAVVISATA  la necessità di provvedere alla rettifica della commissione 

 
DECRETA 

 
La Commissione per l’espletamento delle prove di ammissione ai corsi di laurea triennale in 
Ingegneria del Politecnico di Bari per l’a.a. 2020/21 è così composta: 
 

 Presidente                              Prof. Sergio Mario Camporeale (Delegato del Rettore per la 
Didattica) 

 Componente                           Prof. Tiziano Politi      
 Componente                           Prof. Antonio Messeni Petruzzelli (Supplente) 
 Responsabili d’Aula:  

o Leonello Leoncini 
o Luigi Antonio Gatto 
o Vito Corsini 
o Dimitri Patella 

 Segretario: Rosaria Memola 
 

Art. 2: Addetti alla vigilanza 
La commissione sarà supportata da personale del Politecnico di Bari con funzioni di addetto 
alla vigilanza. 
  

Bari, 2 luglio 2020 
IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 


		2020-07-02T12:22:42+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




